
ZARZĄDZENIE NR 120/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji oceniającej do przeprowadzenia w 2024 r. oceny okresowej 
wybranych nauczycieli akademickich w Instytucie Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 3 zarządzenia nr 117/2024 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie zapewnienia 
wykonywania przepisów obowiązujących w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co 
następuje:

§1-

Powołuje się komisję oceniającą do przeprowadzenia w 2024 r. oceny okresowej wybranych 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Matematyki Uniwersytetu 
Szczecińskiego w następującym składzie:

1) dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. US - przewodniczący;
2) prof. dr hab. inż. Kesra Nermend;
3) dr hab. Małgorzata Guzowska, prof. US.

§2.

1. Komisja oceniająca, o której mowa w § 1 zarządzenia, dokona oceny okresowej 
następujących nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Matematyki 
Uniwersytetu Szczecińskiego:
1) dra hab. Aleksandra Felshtyna, prof. US;
2) dra hab. Hong Thai Nguyen'a, prof. US;
3) dra Arkadiusza Miszteli;
4) dra Dawida Edmunda Kędzierskiego;
5) dr Ewy Natalii Ciechanowicz;
6) dra Wojciecha Mieczysława Bondarewieża,
w oparciu o kryteria i zasady oceny określone zarządzeniem nr 294/2021 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów 
oceny okresowej, trybu jej dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim.

2. W ramach oceny okresowej nauczycieli akademickich wskazanych w ust. 1 komisja 
oceniająca, o której mowa w § 1 zarządzenia, wykonuje zadania i posiada kompetencje 
komisji oceniającej, powoływanej w instytucie zgodnie z zarządzeniem wskazanym 
w ust. 1.



§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.


